Resultater fra niende Igbsdag, sendag d. 24 september

1.16b - HT Wraps Vandrepokal 2023

M_mmm!-

1 Polka Luna H. Romer 2:396 3:100 g
2 Sir Michael Jackson Lucas Jensen 700 2:40,2 3:489 g
3 Thybo’s Caesar Lucas Low Hansen 660 2:41,4  4:04,5
4 Badsgards Sudoku Silas Vellier 660 2:42,7 4:06,5
5 Billy Markus Nik Christensen 660 2:42,8  4:06,7
6 Casino Freya Fryland 640 2:43,6 4:15,6
7 Luna Af Toalstang Leia Anne A. Pedersen 720 2:43,6  3:47,2

2.1gb - Wangen Travgymnasiums Vandrepokal 2023

M_mmm_

1 Skotts Breezer Line Jensen 2:054 3:15,9
2 Lojstamodd Victoria Seelig Keilstrup 660 2:11,7 3:19,5
3 Levinjo S@s Ragnhild Havemann 840 2:14,7 2404 g

3.16b - Renggring Service Danmarks Vandrepokal 2023

3.1pb MMM

1 Pippi Ambrosia Lucka Anne A. Pedersen 2:489 3:42,2 g Ny rekord
2 Asbjgrn Af Ballegarden Ida Sibborn Pedersen 640 2:49,3 4:24,5 Ny rekord
3 Zigrid Claire Leegaard 1020 2:54,6 2:51,2 Ny rekord
4 Luna Sg¢s Ragnhild Havemann 840 2:57,1 3:30,8 g

5 Bambola Set Line Jensen 1040 3:28,2 3:20,2 g



4.1¢b - Tryggehviles Vandrepokal 2023

M_mmm
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Prgvelgb - Trav

Skotts Breezer
Badsgards Sudoku
Polka

Kjpngs Bailey

Billy

Levinjo

Sir Michael Jackson

Line Jensen

Silas Vellier

Luna H. Romer

Victoria Seelig Keilstrup
Markus Nik Christensen
S¢s Ragnhild Havemann
Agnes Sofie L. Pedersen

640
820
740
640
1060
700

2:34,2
2:36,7
2:37,4
2:38,5
2:38,7
2:41,6

3:08,0
4:04,8
3:12,0 g
3:34,2 g
4:08,0
2:325 g
Diskg

LA B e lpony sk oistance|sambtia [ km.Tid [kom

1

2 Asbjgrn Af Ballegarden

Funnyfarms Dario

Joey Leonardo Holsted
Ida Sibborn Pedersen

1140
1140

4:56,3
4:59,0

4:19,9
4:22,3

Godkendt pony
Ej godkendt

6.1gb - Beslagsm. Martin Pedersens Vandrepokal 2023

[T pcc lpony sk oistance samitd km.Tid Kom

oo Uk, WN B

Zigrid
Lojstamodd
Thybo’s Caesar

Casino

Ismile

Kjgngs Bailey
Luna

Claire Leegaard
Lucas Low Hansen
Agnes Sofie L. Pedersen

Freya Fryland

Lucka Anne A. Pedersen
Sophie Drejer Aaholm
Lucas Jensen

1000
860
660
640
780
760
740

2:33,6
2:40,3
2:41,2
2:41,3
2:42,4
2:46,4

2:336 g
3:06,4
4:04,2
4:12,0
3:28,2
3:38,9
Diskg



